РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 1394 от 22.05.2008 г.

О признании утратившими силу

муниципальных правовых актов
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным распоряжением Администрации города от 30.12.2005                          № 3686 (с изменениями от 20.11.2007 № 2505):
1. Признать утратившими силу распоряжения:

- администрации города от 29.03.2002 № 805 «О порядке заявительной                  регистрации прейскурантов тарифов на услуги, оказываемые муниципальными учреждениями и предприятиями города»;
- Мэра города от 21.05.2004 № 1868 «О внесении изменений и дополнений в распоряжение администрации города от 29.03.2002 № 805 «О порядке заявительной регистрации прейскурантов тарифов на услуги, оказываемые муниципальными учреждениями и предприятиями города».
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава города                                                                                  А.Л. Сидоров